

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	00496/DPA/2020	<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>		
		4.06.4.06.03.21.0005.5.2			
<b>PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.07. - Biro Umum				
Program	: 4.06.4.06.03.21. - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.21.0005. - Kegiatan Liputan Pimpinan Daerah				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Kota Semarang;biro Umum				
Sumber Dana	: Abpd Provinsi				
<b>Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	-Persentase layanan liputan dan keprotokolan - Persentase pemenuhan pelayanan umum Rumah Tangga Pimpinan			-100.00 % - 100.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 2.650.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah Laporan liputan Pimpinan Daerah			-12.00 Bulan	
Hasil	-Persentase layanan liputan dan keprotokolan			-100.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Liputan Pimpinan Daerah					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	<b>BELANJA</b>				2.650.000.000
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				2.650.000.000
5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				2.650.000.000
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				32.732.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				32.732.000
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				1.104.000.000
5.2.2.03.32.	Belanja Jasa Tenaga Teknis				1.104.000.000
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				3.000.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				3.000.000
5.2.2.08.	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				213.500.000
5.2.2.08.01.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				213.500.000
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				1.233.563.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.063.379.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				170.184.000
5.2.2.20.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				63.205.000
5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				63.205.000
<b>Jumlah</b>					<b>2.650.000.000</b>
<b>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</b>					
Triwulan I	Rp.	662.499.000			
Triwulan II	Rp.	662.499.000			
Triwulan III	Rp.	662.499.000			
Triwulan IV	Rp.	662.503.000			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>2.650.000.000</b>			
			Semarang, 18 Desember 2019		
			Mengesahkan,		
			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		
			<b>PROVINSI JAWA TENGAH</b>		
					
			<b>SUMARNO, SE, MM</b>		
			NIP. 197805141992021001		

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan

Kegiatan : 4.06.4.06.03.21.0005 - Kegiatan Liputan Pimpinan Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>32.732.000</u></b>
<i>post it</i>	10	<i>pak</i>	25.000	250.000
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	38	<i>Rim</i>	55.000	2.090.000
<i>usb flasdisk</i>	20	<i>Buah</i>	100.000	2.000.000
<i>catridge warna</i>	8	<i>buah</i>	255.000	2.040.000
<i>kertas foto</i>	12	<i>Pak</i>	65.000	780.000
<i>kertas label cd</i>	5	<i>pak</i>	50.000	250.000
<i>tempat cd/dvd</i>	1000	<i>keping</i>	3.000	3.000.000
<i>cd/dvd blank disc</i>	12	<i>Pak</i>	160.000	1.920.000
<i>stopmap folio</i>	300	<i>Buah</i>	2.000	600.000
<i>amplop 80 gr ; ukuran cabinet 100 lbr</i>	5	<i>Doos</i>	22.000	110.000
<i>staples</i>	6	<i>Buah</i>	65.000	390.000
<i>isi staples no. 369</i>	30	<i>Pak</i>	25.000	750.000
<i>penggaris besi, 100 cm</i>	2	<i>buah</i>	41.000	82.000
<i>balpoint boliner</i>	100	<i>buah</i>	20.000	2.000.000
<i>stabillo</i>	6	<i>Doss</i>	160.000	960.000
<i>spidol</i>	5	<i>Doss</i>	160.000	800.000
<i>kalkulator dagang</i>	2	<i>buah</i>	150.000	300.000
<i>refil tinta warna</i>	24	<i>buah</i>	90.000	2.160.000
<i>akrilik display poster (60 x 80)</i>	5	<i>buah</i>	1.250.000	6.250.000
<i>cetak id card kegiatan</i>	600	<i>Buah</i>	10.000	6.000.000
<b><u>Belanja Jasa Tenaga Teknis</u></b>				<b><u>1.104.000.000</u></b>
<i>kameraman</i>	72	<i>Ob</i>	4.000.000	288.000.000
<i>reporter</i>	96	<i>Ob</i>	4.000.000	384.000.000
<i>photographer</i>	108	<i>Ob</i>	4.000.000	432.000.000
<b><u>Belanja Peggandaan</u></b>				<b><u>3.000.000</u></b>
<i>fotocopy</i>	10000	<i>lembar</i>	300	3.000.000
<b><u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u></b>				<b><u>213.500.000</u></b>
<i>sewa kendaraan</i>	65	<i>Paket</i>	1.900.000	123.500.000
<i>sewa kendaraan</i>	12	<i>Paket</i>	7.500.000	90.000.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>1.063.379.000</u></b>
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	2011	<i>Oh</i>	370.000	744.070.000
<i>biaya penginapan eselon iii/golongan iv</i>	80	<i>Oh</i>	954.000	76.320.000
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	275	<i>Oh</i>	600.000	165.000.000
<i>transportasi dalam daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	77.989.000	77.989.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u></b>				<b><u>170.184.000</u></b>
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	120	<i>Oh</i>	530.000	63.600.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>biaya penginapan eselon iii/golongan iv</i>	12	<i>Oh</i>	992.000	11.904.000
<i>transportasi luar daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	68.400.000	68.400.000
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	36	<i>Oh</i>	730.000	26.280.000
<b><u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u></b>				<b><u>63.205.000</u></b>
<i>kamera shooting digital, sedang</i>	12	<i>Paket/bln</i>	1.000.000	12.000.000
<i>kamera slr/tustel, sedang</i>	12	<i>Paket/bln</i>	675.000	8.100.000
<i>hard disk/ storage 3.5</i>	6	<i>Buah</i>	3.000.000	18.000.000
<i>kabel otg</i>	15	<i>Buah</i>	188.000	2.820.000
<i>sd card class 10</i>	12	<i>Buah</i>	1.000.000	12.000.000
<i>bateray kamera shooting</i>	6	<i>buah</i>	750.000	4.500.000
<i>batteray dslr</i>	6	<i>buah</i>	750.000	4.500.000
<i>batu baterai a2</i>	100	<i>Buah</i>	7.000	700.000
<i>batu baterai aaa</i>	39	<i>Buah</i>	15.000	585.000
			<b>Jumlah</b>	<b>2.650.000.000</b>
<p>Semarang, 18 Desember 2019  <b>KEPALA BIRO UMUM  PROVINSI JAWA TENGAH</b></p>  <p><b><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u></b>  NIP. 196505041988031014</p>				